ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ИСПОЛЬЗОВАНИИ ПОДЗЕМНЫХ ВОД, НЕ ОТНЕСЕННЫХ К
                     ПИТЬЕВЫМ ИЛИ ЛЕЧЕБНЫМ ВОДАМ"

     В соответствии со статьей 82 Водного кодекса Республики Таджикис-
тан Правительство Республики Таджикистан постановляет:
     Утвердить прилагаемый Порядок использования подземных вод, не от-
несенных к питьевым или лечебным водам.

     Председатель Правительства
     Республики Таджикистан                                Э.Рахмонов
                от 4 ноября 2002 года № 421 г.Душанбе